二○○一年少數族裔人士就業方面的數字
	
	包括外籍家庭傭工
	不包括外籍家庭傭工

	
	少數族裔
人士
	全港
人口
	少數族裔
人士
	全港
人口

	勞動人口參與率（百分比）
	
	
	
	

	
男性
	86.8
	71.9
	86.3
	71.9

	
女性
	86.3
	51.6
	48.3
	48.4

	
合計
	86.4
	61.4
	66.8
	60.1

	按職業劃分的工作人口比例（百分比）
	
	
	
	

	
經理及行政人員
	9.5
	10.7
	30.6
	11.4

	
專業人員／輔助專業人員
	8.8
	20.9
	28.5
	22.1

	
文員／服務工作及商業銷售人員
	6.0
	31.3
	18.6
	33.2

	
工藝及有關人員、機台及機器操作員及裝配員
	2.2
	17.2
	6.9
	18.2

	
非技術工人
	73.4
	19.5
	15.4
	14.8

	
漁農業熟練工人及不能分類的職業
	0.0
	0.3
	0.1
	0.3

	按行業劃分的工作人口比例（百分比）
	
	
	
	

	
製造業
	2.4
	12.3
	7.7
	13.1

	
建造業
	2.6
	7.6
	8.4
	8.1

	
批發、零售、進出口貿易、飲食及酒店業
	8.4
	26.2
	27.0
	27.8

	
運輸、倉庫及通訊業
	3.0
	11.3
	9.6
	11.9

	
金融、保險、地產及商用服務業
	7.9
	16.1
	25.5
	17.0

	
社區、社會及個人服務業
	75.5
	25.5
	21.2
	21.1

	
其他(1)
	0.2
	1.0
	0.5
	1.1

	每月主要職業收入中位數（港元）
	
	
	
	

	
男性
	25,000
	12,000
	28,000
	12,000

	
女性
	3,670
	8,900
	10,000
	10,000

	
合計
	3,800
	10,000
	19,000
	11,000

	註釋：
	(1)
	「其他」包括「農業及漁業」、「採礦及採石業」、「電力、燃氣及水務業」等行業，及報稱的行業描述不足或不能分類。

	
	0.0
	代表少於0.05%


附表








